
 

 

 

 
R.0001.76.2021 

 
Uchwała nr 76/2021 

Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  
z dnia 3 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu studiów  

Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt. 2 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego 

uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm. w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 9 kwietnia 2021 roku (Dz.U. 2021 poz. 677) w sprawie zmiany nazwy 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zmianą nazwy uczelni z „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa 

Silesiusa” w Wałbrzychu na „Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa” Senat Państwowej 

Uczelni Angelusa Silesiusa wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do załącznika nr 1 Uchwały 

nr 4/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.  

 

§ 2 

W treści całego dokumentu, o którym mowa w § 1 nazwę Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu i jej odmiany zastępuje się nazwą 

Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa i jej odmianami.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 
                    prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
SENAT 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


